
２０２１年１２月９日  

各   位 

一般社団法人室苫植物検疫協会  

 

年末年始における植物検疫業務のお申込みについて  

  

平素より当会運営に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、２０２１年１２月２９日（水）から２０２２年１月３日（月）までの休日期

間中、検査やコンテナ抽出等の植物検疫業務が必要な場合は、下記期日までに当会

（TEL:0144-55-1924）へお申込み頂きますよう、お願いいたします。 

なお、休日業務につきましては、対応日時を調整させて頂く場合がありますので、

ご理解ご協力をお願いいたします。  

 

 

記 

 

・第一次申込（事前に判明しているもの）     ： １２月２４日（金）午前１２時まで 

・第二次申込（第一次申込期限後に判明したもの） ：     １２月２８日（火）午前１２時まで 

 

以上 

 

 

※当会年末年始休業日は１２月３０日（木）から１月３日（月）までです。 

 

tel:0144-55-1924

